



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Søren Mosholm Jensen Holding, Holstebro ApS

Flengvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 73 80 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Søren Mosholm Jensen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Mosholm Jensen Holding, Holstebro ApS Flengvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 73 80 04 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Mosholm Jensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiebesiddelse i Saaugaard & Jensen VVS A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -9.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586.533 kr. mod 186.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.500	-9.651
1 Personaleomkostninger	-59.248	0
Driftsresultat	-66.748	-9.651
Indtægter af kapitalinteresser	556.316	205.533
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.913	9.750
Andre finansielle indtægter	97.783	21.220
Øvrige finansielle omkostninger	-170	-46.173
Resultat før skat	595.094	180.679
2 Skat af årets resultat	-8.561	5.327
Årets resultat	586.533	186.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-165.906	-494.467
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	691.439	621.573
Disponeret i alt	586.533	186.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	806.316	972.222
Andre tilgodehavender	750.000	895.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.556.316</u>	<u>1.867.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.556.316</u>	<u>1.867.222</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	758.915	455.776
Udskudte skatteaktiver	0	5.327
Andre tilgodehavender	813.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.572.248</u>	<u>461.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>597.598</u>	<u>550.223</u>
Værdipapirer i alt	<u>597.598</u>	<u>550.223</u>
Likvide beholdninger	<u>477.411</u>	<u>804.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.647.257</u>	<u>1.816.236</u>
Aktiver i alt	<u>4.203.573</u>	<u>3.683.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.316	722.222
Overført resultat	3.453.372	2.761.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.195.688	3.668.056
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.150	0
Anden gæld	6.735	15.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.885	15.402
Gældsforpligtelser i alt	7.885	15.402
Passiver i alt	4.203.573	3.683.458

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	722.222	2.761.934	58.900	3.668.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-165.906	691.439	61.000	586.533
	125.000	556.316	3.453.373	61.000	4.195.689

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	59.248	0
	<u>59.248</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.234	0
Årets regulering af udskudt skat	5.327	-5.327
	<u>8.561</u>	<u>-5.327</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>597.598</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>47.375</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		